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                                                        BASHKIA TIRANË 
 

 

Njoftimi i shkurtuar i  Kontratës 

      

     

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”  

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61466-03-06-2023 

Numri i referencës së lotit I   REF-61470-03-06-2023 

Numri i referencës së lotit II  REF-61472-03-06-2023 

Numri i referencës së lotit III  REF-61474-03-06-2023 

Numri i referencës së lotit IV REF-61476-03-06-2023 

Numri i referencës së lotit V REF-61479-03-06-2023 
 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për 5 objekte të 

infrastrukturës në qytetin e Tiranës për vitin 2023” të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 

 Loti I: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim ure Përroi i Sulës, Fshati Gërbllesh, 

NJ.A. Ndroq”. 
 

  Loti II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim I rrugës Ura Domje-Lagjia Tagan”. 
 

 Loti III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Lagjia e artistëve, Tiranë”. 
 

 Loti IV: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion i rrugës Grigor Cilka”. 
 

 Loti V: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion i rrugës At Stath melani”. 
 

5. Fondi limit në total: 3,012,704.397 (tre milion e dymbëdhjetë mijë e shtatëqind e katër pikë treqind 

e nëntëdhjet e shtatë) lekë pa TVSH të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 Loti I: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim ure Përroi i Sulës, Fshati Gërbllesh, 

NJ.A. Ndroq”, me fond limit: 39,373 (tridhjetë e nëntë mijë e treqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa 

TVSH. 
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  Loti II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim I rrugës Ura Domje-Lagjia Tagan”, 

me fond limit: 526,675.1 (pesëqind e njëzetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë 

pikë një) lekë pa TVSH. 
 

 Loti III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Lagjia e artistëve, Tiranë”, me fond limit: 

631,891.917 (gjashtëqind e tridhjetë e një mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e një pikë nëntëqind e 

shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 

 Loti IV: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion i rrugës Grigor Cilka”, me 

fond limit: 939,037.10 (nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e tridhjetë e shtatë pikë dhjetë) lekë pa 

TVSH. 
 

 Loti V: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion i rrugës At Stath melani”, me 

fond limit: 875,727.28 (tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e njëzetë e shtatë pikë 

njëzetë e tetë) lekë pa TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  
 Loti I: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim ure Përroi i Sulës, Fshati Gërbllesh, 

NJ.A. Ndroq”, 3 muaj kalendarik.  
 

  Loti II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim I rrugës Ura Domje-Lagjia Tagan”, 6 

muaj kalendarik.  
 

 Loti III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Lagjia e artistëve, Tiranë”, 8 muaj kalendarik.  
 

 Loti IV: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion i rrugës Grigor Cilka”, 12 

muaj kalendarik.  
 

 

 Loti V: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion i rrugës At Stath melani”, 12 

muaj kalendarik.  
 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17/03/ 2023   Ora: 10:00. 
 

 

 

 


